

Warszawa 29.04.2020 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup i sukcesywna dostawa materiałów kancelaryjno - biurowych, papieru biurowego, papieru ozdobnego, papieru do plotera, kopert, papieru i kartonu offsetowego, papieru samokopiującego oraz papieru do druku cyfrowego (nr sprawy 10/ZP/2020).

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ WRAZ ZE ZMIANĄ SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w dniu 28.04.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Jednocześnie działając podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi.

#### **Pytanie 1.**

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 4 maja 2020.

#### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający informuje, iż w dniu 28.04.2020r. zmienił terminy składania i otwarcia ofert na następujące:

termin składania ofert: 05.05.2020 r. o godz. 11:00,

otwarcie ofert: 05.05.2020 r. o godz. 12:00.

#### **Pytanie 2 dot. cz. I poz. 13 i 15**

Skoro Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania rozwiązań równoważnych przez które należy rozumieć produkty o parametrach **zbliżonych**, nie gorszych od tych które zostały wskazane w OPZ to czy długopis o grubości końcówki 0,6mm +/-0,1mm i grubości linii pisania 0,3mm +/-0,1mm spełni oczekiwania Zamawiającego? Są to parametry zbliżone.

#### **Odpowiedź 2.**

Zgodnie z zapisami rozdziału I pkt 2 SIWZ Zamawiający dopuszcza produkty równoważne w przypadku użycia do opisanego przedmiotu zamówienia oznaczeń lub parametrów wskazujących na konkretnego producenta, konkretny produkt lub wskazania znaków towarowych, patentów, pochodzenia urządzeń, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty. W OPZ dot. cz. I w poz. 13 i 15 Zamawiający wyspecyfikował produkt bez takiego wskazania, podając jedynie wymagane parametry. W związku z tym Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

**Pytanie 3 dot. cz. I poz. 98**

Ponieważ pojemność oleju 250ml wskazuje na produkt marki HSM, to czy Zamawiający uzna olej do niszczarki o pojemności większej (a więc bardziej wydajne opakowanie), za produkt równoważny i zgodny ze swoimi wymaganiami?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający dopuszcza pojemność oleju większą niż wskazana, tj. 250ml – 350ml.

**Pytanie 4 dot. cz. I poz. 110**

Rolki mają być termiczne czy offsetowe?

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający wymaga, aby rolki kasowe były offsetowe.

**Pytanie 5 dot. cz. I poz. 114**

Skoroszyt ma być wykonany z PVC potocznie zwany sztywny/twardy?

**Odpowiedź 5.**

Zamawiający wymaga, aby skoroszyt był wykonany z PVC (sztywny/twardy).

**Pytanie 6 dot. cz. I poz. 115**

Proszę o przesłanie zdjęcia opisanego w poz. 115 skoroszytu

115	Skoroszyt kartonowy, umożliwiający wpinanie dokumentów do formatu A4; grzbiet załamany do środka podwójną listewką zszywaną drutem na blokówce; grzbiet posiada dziurkowaną blaszkę metalową
-----	--

**Odpowiedź 6.**

Zamawiający nie dysponuje zdjęciem skoroszytu.

**Na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.abw.gov.pl](http://www.bip.abw.gov.pl), dostępne są załączniki do SIWZ uwzględniające zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 29.04.2020 r.**

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Załączniki 1/18 str.:

Załącznik nr 1- Formularz ofertowy 1a (dot. cz. I) do SIWZ (zmiana 29.04.2020) – 18 str.